滋 吹 連 第 2 2 0 0 号

2 0 2 2 年 4 月 1 日

所 属 長 様

滋 賀 県 吹 奏 楽 連 盟

会 長 辰 巳 晴 生

公印省略

滋賀県吹奏楽連盟総会開催について

平素は、本連盟に多大なご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして下記の要領で開催したいと存じます。つきまして

は貴校吹奏楽部顧問の派遣につきまして格別のご高配を賜りますようよろしくお

願い申しあげます。

記

１．日 時 ２０２２年４月１６日（土） 10:00～12:00

２．場 所 守山市民ホール 展示室

守山市三宅町125 TEL 077-583-2532

３．内 容 ・２０２１年度事業報告

・２０２１年度会計報告

・役員改選

・２０２２年度事業計画案提案

・２０２２年度予算案提案

・その他

担当連絡先：滋賀県吹奏楽連盟事務局 井口 憲一

大津市神領三丁目18-1 滋賀県立瀬田工業高等学校内

TEL 080-3416-3648 FAX 077-543-4872